2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От 11 октября 2017 года

                      №        1173

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
в границах кадастровых кварталов 35:24:0304011, 35:24:0304009, 35:24:0304010, 35:24:0305001, 35:24:0305007, 35:24:0305017
для размещения линейного объекта
На основании постановлений Администрации города Вологды от 17 марта  2017 года № 268 «О подготовке проекта планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 35:24:0304011 для размещения линейного объекта», от 31 мая 2017 года № 544 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 17 марта 2017 года № 268», представленных документов, заключения о результатах публичных слушаний от 06 октября
2017 года, руководствуясь статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня
2005 года № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» в области градостроительной деятельности» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории в границах кадастровых кварталов 35:24:0304011, 35:24:0304009, 35:24:0304010, 35:24:0305001, 35:24:0305007, 35:24:0305017 для размещения линейного объекта согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить проект межевания территории в границах кадастровых кварталов 35:24:0304011, 35:24:0304009, 35:24:0304010, 35:24:0305001, 35:24:0305007, 35:24:0305017 для размещения линейного объекта согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                                С.А.Воропанов
ДГ.БАВ\ДГ.СЕБ.44\D:\Docum\2017\ППТ\Набережная\Утверждение\постановление на подпись и публикацию.doc
ДГ.БАВ\ДГ.СЕБ.44\D:\Docum\2017\ППТ\Устюггаз (Молочное)\Утверждение\постановление на подпись и публикацию.doc